



استقلال

معرفی مربیان پایه

اصغر حاجیلو برای انتخاب مربیان پایه جلسه‌ای را با اعضای هیأت مدیره استقلال برگزار کرده که براین اساس حسین صدر محمدی به‌عنوان سرمربی نونهالان، ایوب اصغرخانی سرمربی نوجوانان، علی سقائیان سرمربی جوانان و سیاوش اکبرپور نیز به‌عنوان سرمربی امیدها و جایگزین آرش برهانی انتخاب شده‌اند. این انتخاب‌ها به تأیید مدیران فعلی هم رسیده است.



کوین یامگا

به تراکتور نرسید

درحالی که بعد از سفر یامگا به کشورش برخی رسانه‌ها از احتمال حضور یامگا در بازی با تراکتور خبر می‌دادند اما این بازیکن به بازی با تراکتور نرسید. خبرهای موقت درباره یامگا حکایت از آن دارد که این بازیکن ممکن است به بازی چهارشنبه هفته آینده در جام حذفی مقابل نساجی هم نرسد و شاید فقط برای فینال بتواند خودش را به ترکیب استقلال برساند.



روزبه چشمی

درحال آماده سازی

روزبه چشمی هم در بازی استقلال مقابل تراکتور غایب خواهد بود اما مصدومیت او به گونه‌ای نیست که نتواند در بازی با نساجی شرکت کند. روزبه بزودی گارد روی دستش را باز خواهد کرد تا اگر مشکل حادی درمیان نبود در بازی با نساجی برای استقلال به میدان برود. سایپنوروی حضور روزبه در بازی با نساجی حساب کرده است.

خبر

استقلال - تراکتور با
حداکثر هواداراستقلال‌ها پشت
دروزشگاه آزادی
می‌مانند؟

بازی استقلال و تراکتور پنجشنبه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. با توجه به اینکه تمام بلیت‌های این بازی به فروش رفته باید منتظر حضور حداکثری هواداران در این بازی بود. طبق آخرین خبرهایی که از باشگاه استقلال رسیده حدود ۱۵ هزار بلیت به استقلال‌ها فروخته شده و بخشی هم به هواداران تیم تراکتور اختصاص یافته است اما با توجه به حساسیت‌های همیشگی این بازی پیش‌بینی می‌شود علاوه بر هوادارانی که توانستند بلیت بخرند، تعداد قابل توجهی هم بدون بلیت به ورزشگاه آزادی مراجعه کنند و خواستار حضور در ورزشگاه شوند.

در بازی‌های اخیر پرسپولیس مسئولان با حضور افرادی که بلیت اینترنتی در دست نداشتند موافقت کردند و اجازه دادند سرخ‌ها سکوی طبقه دوم را هم پر کنند که همین انتظار از سوی استقلال‌ها هم وجود دارد تا در بازی با تراکتور تماشاگرانی بیشتر از بلیت‌های ارائه شده وارد ورزشگاه شوند. هواداران استقلال با وجود از دست دادن قهرمانی به دنبال روحیه دادن به بازیکنان استقلال در آستانه جام حذفی هستند و به همین دلیل می‌خواهند این بازی را جدی بگیرند.

قراره هواداران آبی در فضای
مجازیهفته آخر هوادار
سپاهان

استقلال از قهرمانی دور شده و دیگر دستش به جام نمی‌رسد. بدون شک اگر اشتباهات مهلک داوری نبود، شاید بازی‌های هفته آخر به نفع استقلال کاملاً تشریفاتی برگزار می‌شد اما متأسفانه اشتباهات داوری ضربه‌ای کاری به استقلال وارد کرد تا شانس قهرمانی را در هفته پایانی از دست بدهد و عملاً بازی با تراکتور تشریفاتی شود.

شاید در چنین شرایطی هواداران تیم رقیب تصور کنند که آبی‌ها خواهان قهرمانی تیم‌شان هستند تا جام در تهران بماند اما این موضوع هرگز مورد قبول استقلال‌ها نیست و طیف گسترده‌ای از هواداران استقلال در هفته پایانی خواهان قهرمانی سپاهان هستند تا پرسپولیس به جام قهرمانی نرسد. استقلال‌ها اعتقاد شدیدی دارند که پرسپولیس بیش از همه برده و آرزو می‌کنند در هفته آخر جای این تیم با سپاهان عوض شود.

سوزه

۲۰ میلیارد هزینه رضایتنامه دو نیمکت‌نشین سرشناس

جلالی - صادقی؛ می‌مانند
اگر سایپنتو برود؟!

نیز به مانند جلالی و سوسه می‌کند تا بعد از پایان فصل از استقلال جدا شود.

در حقیقت اگر بخواهیم طور دیگری به ماجرای جلالی و صادقی نگاه کنیم، این دو از محدود بازیکنانی هستند که بدشان نمی‌آید که ریکاردو سایپنتو از استقلال برود تا آنها با امید بیشتری به بازی بدرجند. ماندن سایپنتو در استقلال نامیدکننده‌ترین خبری است که می‌توان به گوش این دو بازیکن سابق ملی‌پوش رساند و اگر سایپنتو فصل بعد هم روی نیمکت استقلال باشد، هیچ بعید نیست که هر دو بازیکن به طور قرضی هم که شده از استقلال بروند تا لااقل در جریان بازی قرار بگیرند و آینده فنی‌شان بیش از این تهدید نشود.

اینکه سایپنتو به جلالی و صادقی میدان نداد و باوجود هزینه‌هایی که شد از این دو بهره‌نگرفت قطعاً محاسبات فنی را پشت خود دارد. سرمربی استقلال یک بار درباره اینکه چرا به جلالی بازی نداد از بی‌انگیزگی این بازیکن گفت اما به طور قطع جلالی با سابقه حضور در جام جهانی فوتبال نمی‌توانسته بی‌دلیل به یکباره بی‌انگیزه شود یا به قول سرمربی استقلال خوب تمرین نکند. گرایش بیش از حد سرمربی استقلال به دیگر گزینه‌ها حتماً در تصمیم او نقشی انکارناپذیر داشته است تا جلالی و صادقی به عنوان دو بازیکنی که سابقه پیراهن تیم ملی را در مشت داشتند اکنون روزها را شماره کنند تا تکلیف سایپنتو با استقلال مشخص شود و اگر مرد پرتغالی ماند استقلال را به طور قرضی هم که شده به سمت دیگر تیم‌ها که شانس بازی دارند، ترک کنند.

داشت. این وضعیت جلالی را به سمت خروج از استقلال متمایل کرده و هیچ بعید نیست این بازیکن در نقل و انتقالات میان فصل از استقلال جدا شود. جلالی درحالی به این بن بست برخورد کرده که باشگاه استقلال رقم کمی هزینه خرید او نکرده است. زمانی که جلالی بازیکن سایپا بود، مسئولان باشگاه استقلال بر سر پرداخت ۱۲ میلیارد تومان حق رضایتنامه به باشگاه سایپا به توافق رسیدند. رقمی که اکنون هم قابل توجه است و همین حالا نیز می‌تواند این انتقال را پرهزینه جلوه دهد. درکنار این مبلغ که به‌عنوان حق انتقال به باشگاه سایپا پرداخت شده اگر هزینه دستمزدی که برای جلالی نیز در نظر گرفته شده را در ذهن تجسم کنیم، به عدد قابل توجهی می‌رسیم که البته باشگاه استقلال با وجود پرداخت چنین مبالغی نتوانسته بهره کافی از این بازیکن را ببرد.

در کنار جلالی نیز امیرعلی صادقی تا حدی وضعیتی مشابه به او را تجربه می‌کند. باشگاه استقلال برای به خدمت گرفتن صادقی از باشگاه سایپا نیز مبلغ ۸ میلیارد تومان هزینه کرده است اما صادقی نیز به مانند جلالی جایی در تفکرات سایپنتو ندارد و تبدیل به یک نیمکت‌نشین محض شده است. بی‌تفاوتی سایپنتو نسبت به صادقی درحالی نگاه‌ها را به سوی خود کشانده که کارلوس کی‌روش در یک بازی تدارکاتی ملی به امیرعلی صادقی بازی داد و از او به‌عنوان یک سرمایه آینده‌دار استفاده کرد. صادقی نیز به سبب بی‌توجهی‌های سایپنتو ۱۲۸ دقیقه در ترکیب استقلال به میدان رفته که آمار قابل قبولی برای این بازیکن نیست و او را

رضا حمیدی
روزنامه‌نگار

ابوالفضل جلالی با ۲۴ سال سن و امیرعلی صادقی با ۲۲ سال سن وضعیت امیدوارکننده‌ای در استقلال ندارند و حتی احتمال جدایی این دو بازیکن بعد از پایان فصل وجود دارد. جلالی درحالی به این نقطه رسیده که ابتدای فصل به سبب نمایش امیدوارکننده‌ای که در فصل قهرمانی داشت و همچنین قرار گرفتن در فهرست ملی‌پوشان به یکی از گزینه‌های پرامید در ترکیب استقلال تبدیل شده بود اما او اکنون به جایگاهی رسیده که باید برای حضور در لیست استقلال نیز تلاش کند و سایپنتو علاقه چندانی به سبک بازی این چپ‌پا ندارد.

حتی حضور در ترکیب تیم ملی در بازی با آمریکا نیز سبب نشد تا جلالی وضعیت متفاوتی را در استقلال تجربه کند و سرمربی استقلال بدون توجه به حضور این بازیکن در جام جهانی از جعفر سلمانی بهره گرفت تا اکنون جلالی به این باور برسد که اگر سایپنتو فصل بعد هم روی نیمکت استقلال باشد، جایی برای او در ترکیب اصلی وجود نخواهد

رفتار عجیب اسپانسر آبی‌ها در روزهای سرنوشت ساز لیگ
استقلال برای رسیدن به حقوقش باید التماس کند!

در راستای موفقیت در جام حذفی دارد. استقلال بزودی در جام حذفی باید با نساجی بازی کند و اگر در این بازی به نتیجه مطلوب نرسد قطعاً این وضعیت مالی نقشی انکارناپذیر در ناکامی آبی‌ها داشته است. بازیکنان استقلال بعد از بازی با مس رفسنجان بار دیگر نسبت به بحران مالی هشدارهایی داده‌اند و دیگر نباید از آنها توقع داشت که با وجود ماه‌ها خلف وعده و حقوق نگرستن در جام حذفی به آن نتیجه‌ای که مد نظر هواداران است برسند! بازیکنان استقلال تا همین‌جا هم خوب پیش آمده‌اند و با حجم عظیمی از نادآوری‌ها و مسائل مالی عملکرد مطلوبی داشته‌اند.

خصوصی بود، اسپانسر این باشگاه نیز نمی‌توانست به سادگی زیر قول و قرارش بزند و مکلف بود تمام مطالبات را پرداخت کند اما چون مناسبات پشت پرده‌ای میان اسپانسر و دولتی‌ها سبب عقد این قراردادها شده، دست باشگاه استقلال برای اقدامات قانونی علیه این شرکت بسته و به ناچار باید با چانه زنی در جهت دریافت حقوق به حق باشگاه که متعلق به بازیکنان و مربیان و دیگر مسئولان است، در راستای دریافت مطالبات اقدام شود. نتیجه تأخیر در پرداخت مطالبات هم شده بدبینی و بی‌روجه شدن مجموعه تیم آن هم در روزهایی که استقلال عمیقاً نیاز به روحیه مضاعف

و شرکت طرف قرارداد با باشگاه استقلال موظف است براساس توافق‌های فی مابین حق باشگاه استقلال را پرداخت کند اما شرکت مورد نظر بابت پرداخت مطالبات باشگاه استقلال بدقولی‌هایی داشته و پیوسته است که قرارداد فی مابین طوری بسته نشده که باشگاه استقلال اکنون بتواند از راه قانونی شرکت فوق‌را مکلف به پرداخت بدهی خود کند و به همین دلیل اقدام به رایزنی کرده است. اینکه سال‌ها است اهل فن اعتقاد دارند که باشگاه‌های پرهواداری همچون استقلال باید خصوصی شده و از زیرچتر حمایت دولت خارج شوند به همین دلیل است. بدون شک اگر باشگاه استقلال

در روزهای اخیر خبرهایی درباره مذاکره باشگاه استقلال با اسپانسر اصلی خود به گوش رسیده که جای تأمل و شگفتی دارد. در این خبر آمده که باشگاه استقلال در تلاش است تا بخشی از مطالبات خود از یک شرکت تلف همراه اول را دریافت کند. سؤالی که به وجود آمده این است که اساساً چرا باشگاه استقلال باید برای دریافت مطالباتی که ابتدای فصل با شرکت مورد نظر توافق شده دوباره چانه زنی کند؟ اگر ابتدای فصل میان دو طرف قرارداد منعقد شده که شده و اگر شرکت مورد نظر تعهدات خود را مکتوب به باشگاه استقلال ارائه کرده، بنابراین نباید جای هیچ شک و شبهه‌ای باقی باشد



باشگاه استقلال برای به خدمت گرفتن صادقی از باشگاه سایپا مبلغ ۸ میلیارد تومان هزینه کرده است اما صادقی نیز به مانند جلالی جایی در تفکرات سایپنتو ندارد و تبدیل به یک نیمکت‌نشین محض شده است

